
契 約 変 更 年 月 日 令和6年9月30日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年6月6日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年11月29日

変更前の契約金額 37,510,000 円（税込み）

変 更 金 額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 37,510,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

日本地研株式会社

福岡市博多区諸岡5丁目25番25号

令和６年度北九州港港湾施設土質調査外1件

履行期間の延伸

北九州市門司区新門司地先

１．当初計画深度まで調査を実施したところ岩盤層が確認できなかったため、さら
に調査を進める必要が生じた。

２．令和６年８月下旬に発生した台風１０号の接近に伴う退避及び上記調査を踏
まえ、全体工程を見直した結果、履行期限を令和６年１１月２９日まで延伸する必
要が生じた。


